
                       Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16 I 
114/22), direktor komunalnog poduzeća  društvo s ograničenom odgovornošću za obavljanje 
komunalne djelatnosti Lošinj usluge donio je dana 21.12.2023. godine 
 

 PLANA NABAVE ZA 2024. GODINU 
 

 
I. NABAVA ROBA, RADOVA I USLUGA PROCJENJENE VRIJEDNOSTI 

NABAVE OD 2.650,00 EURA DO 26.540,00 EURA  ZA ROBE I USLUGE,    
ODNOSNO DO 66.360,00 EURA ZA RADOVE (sukladno članku 28 Zakona o javnoj 
nabavi za predmete čija je procijenjena vrijednost do navedenih pragova, U Plan nabave 
unose se podaci o predmetu nabave i procijenjenoj vrijednosti) 
 
 

Evidenc
ijski 
broj 
 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost       
nabave u 
eurima 

Vrsta 
postupka 
nabave 

Način 
sklapanja  

Ugovor/narud
žbenica 

2/1/2024 Asfalterski radovi 
popravci cesta 

25.000,00eura jednostavna narudžbenica 

2/2/2024 
 Kameni agregati  

         
15.000,00eura 

jednostavna narudžbenica 

2.3/2024  Piiesak  8.000,00 eura jednostavna narudžbenica 

2.4.   jalovina 8.000,00 eura jednostavna narudžbenica 

2.5.  Cement  10.000,00eura jednostavna narudžbenica 

2.6. 
 Beton  

   
14.000,00eura 

jednostavna narudžbenica 

2.7. Uredski materijal i 
potrepštine  

5.000,00 eura jednostavna narudžbenica 

2.8. Usluge prijevoza 
brodom (materijal) 

15.000,00eura  jednostavna narudžbenica 

2.9. Armaturne mreže  8.000,00eura jednostavna narudžbenica 

2.10. Elektromaterijal  3.000,00eura jednostavna narudžbenica 

2.11. Boje i lakovi  3.000,00eura jednostavna narudžbenica 

2.12. Bankarske usluge i 
usluge platnog 
prometa  

4.000,00eura jednostavna ugovor 

2.13. Revizorske usluge 3.000,00eura jednostavna narudžbenica 

2.14. Javnobilježničke 
usluge  

5.000,00eura jednostavna narudžbenica 

 
Usluge podmorskog 
betoniranja 

12.000,00eura jednostavna narudžbenica 

2.16. odvjetničke usluge 8.000,00eura jednostavna narudžbenica 

2.17. gorivo 14.000,00eura jednostavna narudžbenica 

2.18. Električna energija 9.000,00eura jednostavna narudžbenica 

2.19. Usluge popravaka i 
održavanja 
automobila  

3.000,00eura jednostavna narudžbenica 

2.20 Održavanje 
nerazvrstanih cesta 
tamponiranje 

25.000,00eura jednostavna narudžbenica 

2.21. Tekuće održavanje 12.000,00eura jednostavna narudžbenica 



opreme  

2.22. Osiguranja imovine i 
djelatnika 

9.000,00 eura jednostavna  

2.23. Licence,o državanje i 
dorada software-a  

10.000,00eura jednostavna narudžbenica 

2.24. Usluge telefoni I 
interneta 

6.000,00eura jednostavna narudžbenica 

2.25.     

2.26. Angažman security 
službe 

7.000,00 eura jednostavna ugovor 

2.27. Pružanje usluga 
cestovnog prijevoza  

25.000,00eura jednostavna narudžbenica 

2.28. Intelektualne i 
konzultantske usluge 

6.000,00eura jednostavna narudžbenica 

2.29. Nabava parkovnih 
aparata novčanice 
kovanice (2 kom) 

15.000,00 
eura 

jednostavna ugovor 

 Održavanje semafora 3000,00 eura jednostavna narudžbenica 

2.31. Komunalni strojevi i 
oprema i rezervni 
dijelovi (kosilice, škare, 
trimeri itd…..) 

3.000,00 eura jednostavna narudžbenica 

2.32. Nabava kamera za 
pračenje prometa 

25.000,00 
eura 

jednostavna ugovor 

2.33. Uređenje parkirališta 
Lošinjskih pomoraca 

25.000,00eura jednostavna ugovor 

2.34. Uređenje parkirališta 
Vresikovo 

5.000,00 eura jednostavna ugovor 

2.35. uređenje parkirališta 
Kalvarija 

10.000,00eura jednostavna ugovor 

2.36. Uređenje parkirališta 
Osor 

40.000,00eura jednostavna ugovor 

2.37. Bravarski radovi 8.000,00 eura jednostavna ugovor 

2.38. Elektroradovi 8.000,00 eura jednostavna ugovor 

2.39.     

 ukupno    

 
Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja a objavljuje se na web. Stranici 21.12.2023. 

                

 
 


